

Boest Holding ApS
Tueager 1, 8200 Aarhus N.

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 71 46 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2017.

Jan Boest Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boest Holding ApS
Tueager 1
8200 Aarhus N.

CVR-nr.: 28 71 46 02
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Boest Frandsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

Officegruppen A/S, Aarhus
Viceværterne ApS, Aarhus

Associeret virksomhed

Viceværterne Inc. ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab der ejer aktierne i datterselskabet Officegruppen A/S og anparterne i datterselskabet Viceværterne ApS. Herudover ejer selskabet 50% af anparterne i Viceværterne Inc. ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -366.426 mod 28.228 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.000	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-337.429	32.876
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-23.913	416
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.906	40.166
Andre finansielle indtægter	569	2.189
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.993	-38.716
Resultat før skat	-367.860	26.931
Skat af årets resultat	1.434	1.297
Årets resultat	-366.426	28.228
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-545.671	33.292
Overføres til overført resultat	179.245	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.064
Disponeret i alt	-366.426	28.228

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.461.272	2.849.301
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	152.807	176.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.614.079</u>	<u>3.026.021</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.614.079</u>	<u>3.026.021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.040.802	1.024.718
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	57.484	56.915
Tilgodehavende selskabsskat	18.426	1.288
Tilgodehavender i alt	<u>1.116.712</u>	<u>1.082.921</u>
Likvide beholdninger	11.081	11.081
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.127.793</u>	<u>1.094.002</u>
Aktiver i alt	<u>3.741.872</u>	<u>4.120.023</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.037.540	1.583.211
6 Overført resultat	<u>1.703.261</u>	<u>1.524.016</u>
Egenkapital i alt	<u>2.865.801</u>	<u>3.232.227</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	682.366	714.383
Anden gæld	<u>193.705</u>	<u>173.413</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>876.071</u>	<u>887.796</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>876.071</u>	<u>887.796</u>
Passiver i alt	<u>3.741.872</u>	<u>4.120.023</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.702	30.305
Andre finansielle omkostninger	10.291	8.411
	<u>37.993</u>	<u>38.716</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.501.539	1.501.539
Kostpris ultimo	<u>1.501.539</u>	<u>1.501.539</u>
Opskrivninger primo	1.347.762	1.364.786
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-337.429	32.876
Udbytte	-50.600	-49.900
Opskrivninger ultimo	<u>959.733</u>	<u>1.347.762</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.461.272</u>	<u>2.849.301</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Officegruppen A/S	Aarhus	100 %
Viceværterne ApS	Aarhus	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	75.000	75.000
Kostpris ultimo	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Opskrivninger primo	101.720	101.304
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.913	416
Opskrivninger ultimo	<u>77.807</u>	<u>101.720</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>152.807</u>	<u>176.720</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Viceværterne Inc. ApS	Aarhus	50 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.583.211	1.549.919
Resultatandel	<u>-545.671</u>	<u>33.292</u>
	<u>1.037.540</u>	<u>1.583.211</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.524.016	1.529.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>179.245</u>	<u>-5.064</u>
	<u>1.703.261</u>	<u>1.524.016</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.